ii>MiXKHK )» n n íir f if ir fn o fto ao >v6WfrfVfiiflriai>oo a <wwMvrtft«— a a — n r n i r n m — n n n r n n n nn f l f l f  r m n r  r  - -GRAVATA
Desenvolvimento

com participação de todos

LEI N° 3 * >  ‘í  /2003

EMENTA: Denomina Rua.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GRAVATÁ faço saber, que a Câmara Municipal de
Gravatá aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. Io - Fica denominada Rua MANOEL ZEFERINO VILAR à Travessa Duarte Coelho,
neste Município.

Art. 2o - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio Joaquim Didier, < ^  de j í y y ^ i P  de 2003.